224
MINI-BOX
Ventilatori centrifughi in linea insonorizzati
Slim-line	acoustic	cabinet	fans
DESCRIZIONE GENERALE
La serie MINI-BOX consiste in ventilatori centri-
fughi in linea caratterizzati da un corpo isolato
acusticamente e con bocche circolari (diametro

(Ventilation Unit)
Abbinamento a regolatori di velocità / Speed regulators pairing - Pag. 296
Collegamenti elettrici / Wiring diagrams - Pag. 316
sez.
1.6
225
PRESTAZIONI  Performance	 MINI-BOX
MINI-BOX 100
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U rpm Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1MB0104 MINI-BOX 100 M 1990 0,06 0,23 44/F
Tipo
Type
Modello
Model

or	400V/3Ph/50Hz.	In	compliance	with	EU	Regulation	1253/2014,
the	single	flow	Ventilation	Units	must	be	connected	to
a	VSD	(Variable	Speed	Drive)	when	put	into	service.
Lp:	Sound	pressure	levels	measured	in	free	field	conditions,	propagation	hemispherical,
measurement	category	D	in	accordance	with	EN	ISO	13349,	at	the	maximum	efficiency
point,	at	a	distance	of	1,5	meters	from	inlet	side	(for	comparative	purposes	only).
Lw: Sound	power	levels	obtained	according	to	ISO	3746.	Tolerance	+/-	3	dB(A).
MINI-BOX 150
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U rpm Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1MB0157 MINI-BOX 150 M 2530 0,06 0,23 44/F
Tipo
Type
Modello
Model

or	400V/3Ph/50Hz.	In	compliance	with	EU	Regulation	1253/2014,
the	single	flow	Ventilation	Units	must	be	connected	to
a	VSD	(Variable	Speed	Drive)	when	put	into	service.
Lp:	Sound	pressure	levels	measured	in	free	field	conditions,	propagation	hemispherical,
measurement	category	D	in	accordance	with	EN	ISO	13349,	at	the	maximum	efficiency
point,	at	a	distance	of	1,5	meters	from	inlet	side	(for	comparative	purposes	only).
Lw: Sound	power	levels	obtained	according	to	ISO	3746.	Tolerance	+/-	3	dB(A).
MINI-BOX 200
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U rpm Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1MB2010 MINI-BOX 200 M 2550 0,15 0,49 44/F
Tipo
Type
Modello
Model
Lp dB(A) Lw dB(A)
TOT. TOT.
MINI-BOX 200 33 54
MINI-BOX 250
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U rpm Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1MB2505 MINI-BOX 250 M 2550 0,20 0,65 44/F
Tipo
Type
Modello
Model
Lp dB(A) Lw dB(A)
TOT. TOT.
MINI-BOX 250 42 63
MINI-BOX 315
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U rpm Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1MB3155 MINI-BOX 315 M 2630 0,35 1,14 44/F
Tipo
Type
Modello
Model